
Petak, 16. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 755 – broj 21.

79.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene novine 
Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21, 10/22), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na 14 . sjednici održanoj dana 15. 
prosinca 2022. godine donosi

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 

nabave tijekom 2023. godine

Članak 1.
Daje se Općinskom načelniku suglasnost za provođenje 
postupka nabave za predmete nabave i to kako slijedi: 

RD. 
BR. PROGRAM AKTIVNOST PREDMET NABAVE

1 2011 Kapitalni projekt K211105 – Izgradnja i opremanje 
objekata predškolskog odgoja Izgradnja – zgrada novog vrtića i jaslica

2 2011 Kapitalni projekt K211105 – Izgradnja i opremanje 
objekata predškolskog odgoja

Izgradnja – zgrada novog vrtića i jaslica
Stručni nadzor nad izvođenjem radova

3 2011 Kapitalni projekt K211105 – Izgradnja i opremanje 
objekata predškolskog odgoja Izgradnja – put do novog vrtića i jaslica

4 2011 Kapitalni projekt K211105 – Izgradnja i opremanje 
objekata predškolskog odgoja Izgradnja – dvorište novog vrtića i jaslica

5 2011 Kapitalni projekt K211105 – Izgradnja i opremanje 
objekata predškolskog odgoja Oprema i namještaj – novi vrtić i jaslice

6 2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje 
školskih objekata Izgradnja – zgrada OŠ Marinići

7 2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje 
školskih objekata

Izgradnja – zgrada OŠ Marinići
Stručni nadzor nad izvođenjem radova

8 2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje 
školskih objekata Izgradnja – igralište i JP uz OŠ Marinići

9 2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje 
školskih objekata Izgradnja – parkirališe uz OŠ Marinići

10
2003 Kapitalni projekt K231011 – Izgradnja i opremanje 

školskih objekata

Izgradnja – igralište i JP uz OŠ Marinići
Izgradnja parkirališta uz Oš Marinići
Stručni nadzor nad izvođenjem radova

11 2005 Kapitalni projekt K251025 – Izgradnja i opremanje 
Zavičajne kuće zvončara Ostali građevinski objekti – izgradnja parka skulptura

12
4002
4003

Aktivnost A421001 – Aktivnost upravljanja i održa-
vanja poslovnih objekata
Aktivnost A431002 – Održavanje i upravljanje mje-
snim grobljem

Električna energija – poslovni objekti i groblje

13 4002 Kapitalni projekt K421003 – Kapitalna ulaganja na 
poslovnim objektima Dodatna ulaganja – zgrada Općine

14 4003 Aktivnost A431003 – Održavanje javnih i nerazvr-
stanih prometnica Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prometnica



Petak, 16. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 756 – broj 21.

15 4003 Aktivnost A431003 – Održavanje javnih i nerazvr-
stanih prometnica Asfaltiranje novih nerazvrstanih cesta

16 4003 Aktivnost A431003 – Održavanje javnih i nerazvr-
stanih prometnica Izgradnja upojnih bunara i zidova na cestama

17 4003 Aktivnost A431003 – Održavanje javnih i nerazvr-
stanih prometnica

Dodatna ulaganja na cestama - mjere smirivanja prometa 
i prometna rješenja 

18 4003 Aktivnost A431010 – Održavanje javne rasvjete Električna energija za javnu rasvjetu

19 4006
Kapitalni projekt K461034 - Izgradnja i rekonstruk-
cija 
prometnih projekata

Izgradnja cesta uz OŠ Marinići – cesta NC 94

20 4006 Kapitalni projekt K461034 - Izgradnja i rekonstruk-
cija prometnih projekata Izgradnja cesta uz OŠ Marinići – cesta NC 142

21 4006 Kapitalni projekt K461034 - Izgradnja i rekonstruk-
cija prometnih projekata Izgradnja oborinskog kolektora Marinići

22 4006 Kapitalni projekt K461034 - Izgradnja i rekonstruk-
cija prometnih projekata Izgradnja ceste Vozišće - Mavri

23 4006 Kapitalni projekt K461007 - Izgradnja, uređenje i 
opremanje javnih površina Ostali građ. objekti - dječje igralište Milihovo

24 4006 Kapitalni projekt K461003 - Izgradnja, uređenje i 
opremanje groblja

Izgradnja – groblje Ćikovina
Parkiralište – faza 1

Članak 2.
Ovaj Program objavit će se u „Službenim novinama Op-
ćine Viškovo“, a stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine.

KLASA: 011-02/22-01/10
URBROJ: 2170-35-04/03-22-17
VIŠKOVO, 15. prosinca 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


